
ZARZĄDZENIE NR 11/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

 z  dnia 12 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie przekazania uprawnień Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji                            

w Inowrocławiu  do zaciągania zobowiązań 

 

                Na podstawie art 226 i art. 228 ust.1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.               

o finansach publicznych (Dz. U z 2022 r. poz. 1634,1692,1725,1747, 1768, 1964 i 2414) oraz 

art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) 

w związku z § 4 i § 5 uchwały Nr LXIII/548/2022 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia                            

19 grudnia 2022 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Inowrocławia na lata 

2023-2034 zarządza się,  co  następuje: 

 

 § 1. Przekazuje się Dyrektorowi Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu 

uprawnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 

2023 i w latach następnych określonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta 

Inowrocławia na lata 2023-2034, przyjętej uchwałą Nr LXIII/548/2022 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 19 grudnia 2022 r., jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 

jednostki budżetowej - Ośrodka Sportu i Rekreacji w Inowrocławiu, i z których wynikające 

płatności wykraczają poza rok budżetowy. 

 

§ 2. Uprawnienia, o których mowa w § 1, przekazuje się Dyrektorowi Ośrodka Sportu                             

i Rekreacji w Inowrocławiu na czas wykonywania obowiązków na powierzonym stanowisku. 

 

 § 3.  Zarządzenie wchodzi z życie z dniem podpisania. 

   

 
 
  
 

       Prezydent Miasta Inowrocławia 

 

 

            /-/ Ryszard Brejza 


